

Wpł.
dnia 05. 10. 2022

Znak

Vidi
z upoważnienia Rektora KUJL
om-uu
mgr Tomasz Tokarski
p.o. Dyrektor Kancelarii i Gabinetu Rektora

2022 -10- 05

**Magnificencje,
Szanowni Państwo Rektorzy,
Szanowni Państwo Profesorowie,
Drodzy Studenci,**

Z okazji rozpoczynającego się roku akademickiego 2022/2023 serdecznie pozdrawiam Władze oraz całą społeczność Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II. W tym wyjątkowym dniu wszystkim Państwu obecnym na uroczystości przekazuję wyrazy głębokiego szacunku oraz najlepsze życzenia, aby nadchodzący rok pracy naukowej i dydaktycznej był jak najbardziej owocny, satysfakcjonujący i spokojny.

Inauguracja roku akademickiego jest doniosłym wydarzeniem w życiu każdej uczelni, jest to dzień refleksji oraz podsumowań dotychczasowych osiągnięć, a także przedstawiania planów na przyszłość. Rozpoczyna się kolejny rok funkcjonowania uczelni, pracy wykładowców oraz zdobywania wiedzy i kompetencji przez studentów. Szczególnie serdecznie zwracam się do młodych ludzi - studentów pierwszego roku studiów, uroczyste wstępujących do grona akademickiej wspólnoty. Jest to dla Was wyjątkowo ważny i radosny dzień, przekroczycie próg dojrzałości i osiągnęliście akademicki etap nauki. Dziś stajecie się częścią społeczności uniwersyteckiej, wypełniającą niezwykle istotną misję uczelni poprzez edukację, zdobywanie wiedzy, rozwijanie zainteresowań i umiejętności, tak aby w przyszłości wartości te stały się inspiracją do budowania ścieżki zawodowej.

Rozpoczynając rok akademicki należy pamiętać, że zaczyna się kolejny, nowy rozdział. Cytując słowa Błogosławionego Kardynała Stefana Wyszyńskiego: „Nie to jest ważne, by krytykować przeszłość, lecz aby swój własny wysiłek włożyć w lepszą przyszłość” trzeba mieć na uwadze, że wysiłek i praca nauczycieli akademickich, tak istotna i cenna dla Polski, będzie służyć przygotowaniu kolejnych pokoleń, a tym samym wpłynie na zachowanie naszej tożsamości narodowej.

W tym szczególnym dniu pragnę przekazać Państwu najlepsze życzenia. Studentom życzę spełnienia oczekiwań związanych z wyborem kierunku studiów, pasji w poszerzaniu wiedzy, kreatywnego myślenia oraz satysfakcji z życia studenckiego. Kadrze naukowej natomiast życzę satysfakcji płynącej z przekazywania wiedzy, a także pomyślności w pracy na rzecz dalszego rozwoju uczelni.

Z wyrazami szacunku

Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej



Beata Strzałka